יהב רופאים - הברה לניהול קופות גמל בע״מ

ליום 31.3.2020

דו״ח הדירקטוריון

א. יהב רופאים - חברה לניהול קופות גמל בע״מ (להלן - ״התגרה״) מנהלת את רופאים - קרן

השתלמות וחסכון לרופאים (להלן: ״הקרן״). הקרן הינה קופת גמל ענפית מסוג קרן

השתלמות כהגדרת מונחים אלה בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל),

התשס״ה - 2005, המיועדת לרופאים שכירים בלבד. עד ליום 31 בדצמבר 2009 הקרן פעלה

כתאגיד.

ב. הקרן מאושרת כקרן השתלמות לשכירים. תוקף אישור קופת הגמל שניתן על ידי רשות

שוק ההון הינו עד ליום 31/12/2020.

ג. בקרן פועלים שלושה מסלולים:

1. מסלול ״השתלמות רופאים כללי״ - מספר מ״ה 419.

2. מסלול ״השתלמות רופאים אג״ח ממשלת ישראל״.

הצורך על מנת לשמר את הפעילות של החברה ולהקטין ככל האפשר את הפגיעה בעמיתים.

ז. מצ״ב הוראות שונות, אשר עשויה להיות להן השפעה מהותית על הדוחות הכספיים:

חסיסה ראשית;

1. תזכיר חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיוו? ומערכת סליקה פגסיוגיים)(תיקון

מס׳ 11) (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש), התש״ף-2020

ביום 7.4.2020 פורסם תזכיר חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים(ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה

פנסיוניים)(תיקון מס׳ 11) (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש), התש״ף-2020.

במסגרת תזכיר החוק מוצע לתקן את סעיף 11(ה) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים(ייעוץ,

שיווק ומערכת סליקה פנסיונים), התשס״ה-2005 (להלן: ״החוק״) ולקבוע כהוראת שעה,

בתקופת משבר הקורונה, כי יתאפשר לתאגיד בנקאי או למי שעוסק בשמו בייעוץ פנסיוני

להעניק ייעוץ פנסיוני באמצעות טלפון או באמצעות אמצעי דיגיטלי.

סעיף 11(ה) לחוק קובע כי תאגידים בנקאיים יעניקו ייעוץ פנסיוני בסניפי הבנק, ולא יהיה

באפשרותם להעניק ייעוץ פנסיוני מחוץ לכותלי הסניפים הקבועים.

במסגרת הוראת

השעה תוקנה הוראת סעיף 4 להוראת המעבר כפי שנקבעה בחוזר, כך שאפשרו לגופים

המוסדיים לחרוג מזמני המענה הנדרשים בחוזר ולהחריג מהממוצע השנתי את נתוני המענה

בתקופה שמיום 15.03.2020 ועד למועד פקיעתן של תקנות שעת חירום(הגבלת מספר העובדים

במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש״ף-2020, או כל חיקוק אחר

שיבוא במקומן. כמו כן, הרשות נעתרה לצורך של הגופים המוסדיים להיערך ליישום הוראות

החוזר ובמסגרת זו תוקן סעיף התחילה(סעיף 5 להוראת השעה) ותחילתו נקבעה ליום

.29.10.2020

10. חוזר גופים מוסדיים 2020-9-10: דירקטוריון גוף מוסדי - הודאות שעה על רקע אירועי

הקורונה

בהתאם לכך, אין אנו מחווים חוות דעת של ביקורת.

מסקגה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ״ל אינו ערוך, מכל

הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי ias 34 ובהתאם להנחיות משרד האוצר - רשות

שוק ההון, ביטוח וחיסכון.

זיו האפט
רואי חשבון

תל-אביב,
כ׳ באייר תש״פ
14 במאי 2020

הל אגיב ! ירושלים I חיפה I באו שגע I גני בוק I קוית שמונה nno I תקווה 1 מודיעין עילית I נצרת עילית | אילת